平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

平成26年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
(連結業績)
 営業利益・経常利益・当期純利益共に、個別業績予想の修正に加えて、連結子会社の利益が前回予想を上回る見通しと
なったため、通期の業績予想を修正するものであります。

(個別業績)
 主に保守業務の増加により売上高が増加しましたが、人件費の増加等により原価高となったものの支払利息の減少によ
り経常利益・当期純利益共に、前回予想を上回る見通しとなったため、通期の業績予想を修正するものであります。

※ 上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報により作成したものであり、実際の業績は今後様々な要
  因により異なる結果となる可能性があります。

平成26年5月8日
各 位

上場会社名 株式会社 石川製作所
代表者 取締役社長 竹田 徳文
（コード番号 6208 ）
問合せ先責任者 常務取締役 企画管理部門担当 坂本 滋
（TEL 076-277-1411）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成25年8月8日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 9,800 210 150 95 1.49
今回修正予想(B) 10,500 295 250 160 2.51
増減額(B-A) 700 85 100 65
増減率(%) 7.1 40.5 66.7 68.4
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

7,320 311 185 123 2.37

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 9,400 130 85 1.33
今回修正予想(B) 10,100 185 120 1.88
増減額(B-A) 700 55 35
増減率(%) 7.4 42.3 41.2
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

6,946 104 73 1.42

以 上